Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. 1°. Autoriza o Poder Executivo Municipal a doar, mediante encargo, área de terra 

situada no Loteamento Catelan, localizada na Rua Nelson Campo Dall'Orto, Centro, Marilãndia/Eô, 

avaliado em R$ 224.480,00 (Duzentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais) conforme planta 

(ANEXO I). 

Art. 2°. A presente doação se destina à instalação do DPM de Marilândia, do 8° Batalhão 

da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo. 

Art. 3°. A doação se dará mediante encargo, na forma do §4° do artigo 17 da Lei 8.666/93,